ASSUNTO:Sugere a troca das lâmpadas do bairro Novacoop.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  139          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando as solicitações dos moradores do bairro Novacoop  , que constantemente sofrem com  a péssima iluminação,  causando insegurança e desconforto;

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jamil Bacar, para que, em contato com o departamento competente do Município, proceda a  troca das lâmpadas das ruas do bairro acima mencionado.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 26 de agosto de 1996.

Vereadora Maria Terezinha S.G.P. Ferraz